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1. YLEISTÄ VUODESTA 2023 

Karjalaisen Osakunnan vuosi 2023 oli täynnä toimintaa. Vuosi oli pandemian jälkeen 
ensimmäinen, jolloin kaikki päätapahtumat saatiin järjestettyä, ja voikin sanoa, että osakunnan 
toiminta pääsi vihdoin palaamaan normaaliksi. 
 
Vuonna 2023 juhlistettiin yhdessäoloa ja osakuntaa. Vuosijuhlia vietettiin osakuntatilojen kanssa 
samassa talossa sijaitsevassa Ravintola Domuksessa, ja niin Sarvijuhlat kuin Praasniekatkin 
vetivät DGO:n juhlasalin täyteen. Ensimmäistä kertaa valittu tapahtumatoimikunta, 
toiminnanohjaajan johdolla, järjesti kokonaan uusia tapahtumia kuten Skumppaa ja verkkareita- 
sekä Itä-Länsi-sitsit. Yhteistä aikaa vietettiin myös rennommissa tunnelmissa, erityisesti 
saunailtojen parissa. 
 
Oman osakunnan juhlistamisen lisäksi olennaista oli myös yhteistyö muiden järjestöjen kanssa. 
Karjalainen Osakunta oli mukana jopa kuusilla yhteisosakuntalaisilla sitseillä, Osakunta-approsta 
puhumattakaan. Yhteistyötä tehtiin paljon DGO:lla, esimerkiksi pitkästä aikaa kasvokkain 
järjestyneen Liisankadun debatin muodossa, mutta myös aiemmin tuntemattomampien osakuntien 
kanssa. Kansainväliset ystävyysjärjestöt olivat myös läsnä osakunnan toiminnassa: Korp! Vironia 
vieraili Helsingissä ja eksyivät karjalaisetkin sitsaamaan Tallinnaan. Edustusvierailuja tehtiin 
pitkästä aikaa myös länsinaapuriin, Uppsalaan ja Lundiin. 
 
Kokonaisuudessaan Karjalaisen Osakunnan vuotta 2023 määritti siis aktiivinen toiminta sekä yhä 
laajeneva yhteistyö muiden osakuntien kanssa, niin Helsingissä kuin kauempanakin. Tämän lisäksi 
finaaliin saatiin useita työläitä projekteja kuten uusi laulukirja sekä asuntostrategia. Osakuntavuosi 
päättyi uusien virkailijoiden ja erityisesti uuden kuraattorin valintaan, ja heidän johdollaan 
osakunta lähtee kohti kaikkea mitä seuraava vuosi tuo tullessaan. 
 

2. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT 

2.1 Tapahtumat lyhyesti 

28.1. Virkailijanvaihtokaronkka 

Osallistujamäärä: 35 henkilöä 

Virkailijavaihtokaronkka on perinteinen pöytäjuhlamuotoinen tapahtuma, jossa juhlitaan 
virkailijoiden vaihtumista. Joka toinen vuosi tapahtuma kulkee nimellä kuraattorinvaihtokaronkka 
kuraattorin vaihtuessa. Tapahtumassa on perinteinen vanhojen, nykyisten ja uusien isäntien 
drinkkikilpailu, jota emännät tuomaroivat. Tapahtuma on uusille ja päättyneen vuoden 
virkailijoille ilmainen. 

 

18.2. Vuosijuhlat 
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Osallistujamäärä: 57 henkilöä 

Karjalaisen Osakunnan 118. vuosijuhla järjestettiin ravintola Domuksessa. Vuosijuhlilla kuultiin 
muun muassa puheita ja musiikkiesityksiä. Vuosijuhlista enemmän osiossa 2.4 

 

11.3. Skumppaa ja verkkareita –sitsit 

Osallistujamäärä: 35 henkilöä 

Skumppaa ja verkkareita –sitsit järjestettiin ensimmäistä kertaa 2023. Karjalainen Osakunta on 
profiloitunut muutaman vuoden ajan skumppaosakuntana ja tämä tapahtuma syntyi tästä ahaa-
elämyksestä. 

 

25.3 Senioripäivälliset 

Osallistujamäärä: 22 henkilöä 

Senioripäivälliset yhdistävät Karjalaisen Osakunnan jäseniä ja osakunnan senioreita (eli alumneja) 
juhlimisen merkeissä. Tapahtumassa tutustutaan puolin ja toisin sekä vaihdetaan kuulumisia. 

 

1.4.–2.4. Sitsit Virossa 

Osallistujamäärä: 14 henkilöä 

Ystävyysjärjestömme Korp! Vironia kutsui osakuntalaisia Tallinan konventtiin, jossa järjestettiin 
suomalaiset sitsit. Karjalaiset delegaatit nauttivat tapahtumasta ja sitä edeltäneestä kiertelystä eri 
Tallinnalaisten järjestöjen tiloissa. Tapahtumaa pidettiin koko kevätkauden onnistuneimpana. 

 

28.4. DGO-KSO Wappusitsit 

Osallistujamäärä: 100 henkilöä 

Domus Gaudiumin osakunnat ja Keskisuomalainen Osakunta viettivät yhteisosakuntalaiset sitsit 
vappua edeltävässä hilpeässä hengessä Casa Academicalla. 

 

12.5. Itä-länsi-sitsit 

Osallistujamäärä: 40 
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Viiden osakunnan yhteissitsit, joita vietettiin uudella ylioppilastalolla, Vinnillä SavO:n tiloissa. 
Juhlahumua ja yhteisosakuntalaista seurustelua. 

 

19.5. Terassisitsit 

Osallistujamäärä: 44 

Domus Gaudiumin osakunnat juhlistivat lukuvuoden päättymistä ja kesän 
saapumista terassisitseillä. Samalla juhlittiin entisten Liisankadun osakuntien eli nykyisten Domus 
Gaudiumin osakuntien 50-vuotista taivalta yhteisissä tiloissa. Sitsit vietettiin tällä kertaa 
kattosaunan terassin sijaan osakuntatiloissa kellarissa. 
 
 

1.7–2.7. Kesäretki Kuopioon 

Osallistujamäärä: 12 

Osakunnan kesäretki kokosi osakuntalaiset yhteen yhden viikonlopun ajaksi, kun matka suuntautui 
tällä kertaa Kuopioon. Kuopiossa mökkeiltiin, tavattiin osakunnan kunniajäsentä piispa Jari 
Jolkkosta, ja nautittiin sisävesiristeilystä. 
 
 

25.8. Itäsuomalaiset kesäjuhlat 

Osallistujamäärä: 42 

Juhlissa nautittiin loppukesästä yhdessä muiden itäsuomalaisten osakuntien kanssa. Perinnejuhla 
tuo yhteen osakuntien jäseniä Karjalaisen, Savolaisen, Kymenlaakson ja Wiipurilaisen Osakunnan 
sekä Östra Finlands Nationin piiristä rennon pöytäjuhlamuotoisen illanvieton merkeissä. Tänä 
vuonna tapahtuma järjestettiin uudella ylioppilastalolla Nypolenilla. 
 
 

23.9. DGO+SavO fuksiaiset 

Osallistujamäärä: 50 henkilöä 

Fuksiaiset ovat perinteisesti KyO:n ja WiO:n kanssa järjestetty uusille osakuntalaisille suunnattu 
kaupunkisuunnistustapahtuma. Savolaiset kutsuttiin edellisvuoden tapaan mukaan. Hupia riitti 
fukseille sekä vanhemmille osakuntalaisille. 
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23.9. Fuksisitsit 

Osallistujamäärä: 22 henkilöä 

Fuksisitsit on uusille osakuntalaisille suunnattu sitsitapahtuma. Fuksit pääsevät nauttimaan 
akateemisesta sitsikulttuurista ensi kertaa osakunnassa. 

 

28.10. Sarvijuhlat 

Osallistujamäärä: 58 henkilöä 

Sarvijuhlat on yhdessä Savolaisen osakunnan kanssa järjestettävä juhla, jossa muistellaan 
pohjoiskarjalaisten ja savolaisten yhteistä alkutaivalta osakuntalaitoksessa osana entistä Savo-
Karjalaista Osakuntaa. Juhlaperinteisiin kuuluu sarven kierrättäminen vuorovuosin osakunnalta 
toiselle. Tänä vuonna juhlat järjesti Karjalainen Osakunta ja ne pidettiin DGO:lla. 

 

18.11. Praasniekat 

Osallistujamäärä: 52 henkilöä 

Praasniekat ovat osakunnan toiseksi suurin perinteinen juhla vuosijuhlien jälkeen. Sen keskiössä 
ovat karjalaisen pitopöydän runsaat antimet. Praasniekoista enemmän osiossa 2.3. 

 

18.11. Itsenäisyyspäivä 

Osallistujamäärä: 21 henkilöä (päiväjuhlassa) 

Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksiin kuului perinteiseen tapaan osakuntanauhojen ja 
harrastusmerkkien myöntämistilaisuus osakuntatiloissa, sekä ylioppilaiden soihtukulkueeseen 
osallistuminen. Päiväjuhlassa puheen piti osakunnan Kuraattori Miina Piipponen, ja 
musiikkiesityksen tarjosi osakunnan fuksi Frans Veskomäki. Soihtukulkueen jälkeen jatkoja 
juhlittiin yhteisosakuntalaisessa seurassa DGO:lla. 
 

9.12. DGO:n pikkujoulut 

Osallistujamäärä: 45 henkilöä 

Pikkujoulutapahtuma, jossa Domus Gaudiumin osakuntien uudet fuksit järjestivät vapaamuotoista 
ohjelmaa osakuntien väelle. 
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2.2 Vuosijuhlat 

Vuonna 2023 Karjalainen Osakunta juhlisti 118. vuosijuhlaansa. Vuosijuhlat järjestettiin 18. 
helmikuuta ravintola Domuksessa. Jatkoja siirryttiin juhlimaan osakunnan tiloihin Domus 
Gaudiumille. Jatkot jatkuivat railakkaasti aamuun asti. 

Vieraita juhlissa oli 57, joista osakunnan virolaiselta ystävyysjärjestöltä Korp! Vironialta  tuli 4 
juhlijaa. Juhlapuheen juhlissa piti outokumpulaistaustainen näyttelijä Esko Kovero. Puheen 
isänmaalle piti Elli Luukkainen ja puheen rakkaudelle Olli Pitkänen. Musiikkiesityksestä 
vastasivat oopperalaulaja Johannes Pessi sekä haitaristi Viivi Tigerstedt. Kunnianosoitukset ja 
stipendit tuli jakamaan kuraattori Miina Piipponen. Vuosijuhla huipentui perinteikkäästi 
teinilauluun, jonka jälkeen tanssimme vielä juhlatanssit. 

Vuosijuhlaviikolla oli runsaasti ohjelmaa. Tiistaina 14.2. järjestettiin Kymenlaakson Osakunnan 
kanssa ystävänpäivän tanssiharjoitukset. Keskiviikkona oli vujukyykkää, ja torstaina Flamingo spa 
-excursio. Lauantaina juhlittiin iltajuhla ja sunnuntaina vujuviikko huipentui sillikseen 
osakuntatiloissa Domus Gaudiumilla. 

Vuosijuhlamestarina toimi Maria Volmanen ja vuosijuhlatoimikuntaan kuuluivat Nasti Pelvo ja 
Sonja Behm. 

 

2.3 Praasniekat 

Osakunnan kakkosjuhlaa, praasniekkoja vietettiin jälleen karjalaisen pitopöydän antimien ääressä 
52 juhlijan voimin. Juhlassa syötiin muun muassa karjalanpaistia ja itse tehtyjä piirakoita.  
Piirakat olivat tehty yhteisosakuntalaisesti aikaisemmalla viikolla piirakkatalkoissa. 
Juhlassa kuultiin saarna sekä jaettiin yksi stipendi sekä varjotoverineuvoston kunniakirjat. 
Musiikkiesityksestä vastasi Symbioosin kuoro. Praasniekoille osallistui aiempien vuosien tapaan 
myös paljon edustajia muista osakunnista. Jatkot pidettiin DGO:n kellarissa lähes aamuun asti. 
 

2.4 Emännistö 

Emäntä vastasi toiminnan organisoimisesta ja sitsiruokien suunnittelusta ja yhdessä apuemäntien 
kanssa ruoanlaitosta. Kokous- ja keskiviikkokahvivuorot jaettiin emännistön kesken niin, että 
yleensä kokouskahvit järjestettiin kahdestaan ja keskiviikkokahvit yksin. 
 
Emännistö järjesti tarjoilut kevätkaudella viiteen kokoukseen, viisille keskiviikkokahveille, 
vuosijuhlien tanssiharjoituksiin ja yhteistyössä Wiipurilaisen Osakunnan kanssa laskiaissaunaan. 
Vuosijuhlan silliaamiaisen järjesti Kymenlaakson Osakunta ja vastavuoroisesti Karjalaisen 
osakunnan emännistö teki Wiipurilaisten vuosijuhlasilliksen. Emännistö teki ruoat 
virkailijanvaihtokaronkkaan, skumppa ja verkkari -sitseille, senioripäivällisille, 
toiminnantarkastuskaronkkaan ja yhteistyössä muiden järjestävien osakuntien emäntien kanssa 
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Itä-Länsi-sitseille. Lisäksi emännistö osallistui DG:n osakuntien ja Keskisuomalaisen Osakunnan 
yhteisten vappusitsien järjestämiseen. 
 
Syyskaudella emännistö järjesti tarjoilut viiteen kokoukseen ja neljille keskiviikkokahveille ja 
itsenäisyyspäivän päiväjuhlaan. Sitsiruoat tehtiin fuksisitseille, sarvijuhliin ja praasniekoille ja 
yhdessä Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan kanssa PoKa-sitseille. 
 
Virkailijanvaihtokaronkassa tarjottiin italialaista leipää, joko lihakääryleitä tai kasvistäytteisiä 
kaalikääryleitä ja spagettia ja jälkiruoaksi mokkaunelmatorttua. Skumppa ja verkkari -sitseillä 
tarjottiin marokkolaista perunasalaattia, kasvistäytteisiä uuniperunoita ja hummusta sekä 
mantelikakkua ja appelsiiniperunasosetta. Senioripäivällisillä oli alkupalana paahdettuja 
mustajuuria, pääruokana matikka- tai tofukeittoa ja jälkiruokana marjapuuroa. 
Toiminnantarkastuskaronkassa oli ruokana appelsiini-sipulisalaattia, sienipataa ja sokerikakkua ja 
aprikoosikiisseliä. Itä-Länsi-sitseillä oli alkupalana saaristolaisleipää ja suutarinlohta tai 
porkkalaa, pääruokana klimppisoppaa ja jälkiruokana rahkapiirakkaa. Fuksisitseillä tarjottiin 
naurispaistikkaita, sikakeittoa sisäelimistä tai suppilovahverokeittoa sekä ohrapuuroa ja 
marjasoppaa. Sarvijuhlilla oli espanjalaista tomaattikeittoa, härkäpapupataa ja espanjalaisia 
makkaroita ja pionino-kääretorttua. Praasniekoilla tarjottiin pitopöydässä sienisalaattia, rosollia ja 
makaronisalaattia, lanttulaatikkoa, porkkanalaatikkoa ja imellettyä perunalaatikkoa, paistia ja 
seitanpaistia ja sakeaa marjaruokaa sekä piirakoita, munavoita, suolalohta ja porkkalaa. 
Jälkiruoaksi oli karpalokiisseliä. PoKa-sitseillä oli yrtti-juusto-pähkinäsalaattia, kukkoa tai 
seitania viinissä ja ranskalaista kastanjakakkua tai suklaakakkua. 
Osakunnan emäntänä toimi Olli Pitkänen ja apuemäntinä Anniina Haverinen, Olubusola 
Kalejaiye, Oskari Tukiainen ja Juho Räsänen. 
 

2.5 Isännistö 

Vuosi alkoi vahvasti isännistön voittaessa virkailijanvaihtokaronkan yhteydessä 28.1 
järjestettävän isäntien drinkkikilpailun. Karjalaisen Osakunnan mainetta skumppaosakuntana 
vahvistettiin rennon rempseillä Skumppaa ja verkkareita -sitseillä 11.3. Senioripäivällisten 
järjestäminen 25.3. jännitti etukäteen, mutta tapahtuma kehkeytyi nopeasti rupatteluksi siitä, 
miten oli asiat ennen ja kuinka ovat monet asiat muuttuneet sitten Liisankadun aikojen. 
Vappusitsit järjestettiin Casa Academican tiloissa 28.4. KSO:n ja WiO:n vastatessa niiden 
menusta päättyi isännistön kevät kevyesti. Syksyn alkaessa fuksisitseillä 30.9. oli isännistössä jo 
havaittavissa väsymystä. Sarvi saapui kuitenkin takaisin sarvijuhlilla 28.10. yhtä ehtymättömänä 
kuin ennenkin ja korjasi tilanteen. 3.11. järjestetty Osakunta-appro oli yksi hauskimmista 
tapahtumista järjestää, näkihän siinä lähestulkoon kaikki tuttavat muilta osakunnilta lähtemättä 
DGO:lta. Praasniekat olivat vuoden viimeiset pöytäjuhlat ja vuoden viimeinen isännöinti DGO:n 
pikkujoulut tuntuivat aivan joululahjalta. Näiden tapahtumien lisäksi isännistö avusti kokousten ja 
keskiviikkokahvien järjestämisessä tavalliseen tapaan. 
 
Isäntinä vuonna 2023 toimivat Roope Vaittinen ja Kata Ponkilainen. Apuisäntinä toimivat Eetu 
Pykäläinen, Mikael Pesonen, Varpu Karjalainen ja Sauli Pietarinen. 
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3. MAAKUNTATOIMINTA 

Maakuntasihteeri järjesti kesäretken Kuopioon 30.6–2.7. Idea Kuopion kesäretkestä syntyi siitä, 
kun kunniajäsenemme, Kuopion hiippakunnan piispa Jari Jolkkonen oli kahteenkin otteeseen 
kutsunut Karjalaisen Osakunnan käymään kylässä hänen luonaan. Perjantaina kävimme 
miniristeilyllä Kallaveden järvimaisemissa Kuopion kaupungin tuntumassa. Loppuilta meni 
mökkeilyn parissa Onkijärven rannalla entisen Maaningan kunnassa, missä myös yövyimme. 
Lauantaina kävimme vierailemassa Jolkkosen virka-asunnolla. Piispa kertoi muun muassa 
työtoimenkuvastaan. Aterian yhteydessä muun muassa jaoimme toisillemme tarinoita osakunta-
ajoilta, ja keskustelimme opinnoista ja Itä-Suomen tilanteesta. Lisäksi kesäretkeläisille järjestettiin 
esittelykierros Kuopion tuomiokirkkoon. Sunnuntaina yövyttyämme mökillä kävimme kesäretken 
päätteeksi Kanjonin kierroksella Korkeakosken rotkolaaksossa. Alueella sijaitsee Suomen korkein 
vapaana virtaava koski. Kesäretkellä oli yhteensä 12 osallistujaa. Maakuntasihteerinä toimi Kerem 
Atak. 

 

4. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

Kansainvälinen yhteistyö virolaisten ja ruotsalaisten ystävyysosakuntiemme kanssa pysyi 
aktiivisena myös vuonna 2023. Karjalaisen Osakunnan vuosijuhliin helmikuussa osallistui 6 
Vironian jäsentä. Lisäksi Viron ja Ruotsin ystäväosakuntiin lähetettiin kutsut Praasniekoille, ja 
saimmekin toivottaa Praasniekoille tervetulleeksi 5 Vironian jäsentä. Ruotsin 
ystävyysosakuntamme eivät päässeet osallistumaan päällekkäisten tapahtumien vuoksi. 
Huhtikuussa Tallinnassa järjestettiin Vironian toimesta sitsiteemainen viikonloppu, johon sisältyi 
kaupunkikierros Tallinnassa ja ystävyysosakuntamme Korp! Vironian järjestämää ohjelmaa. 
Tapahtumaan osallistui 14 Karjalaisen Osakunnan jäsentä. Lisäksi Karjalaiselta Osakunnalta lähti 
perinteiseen Tarton Vappuun (Walburgis Night) yhteensä 7 osakunnan jäsentä. Vårbal Uppsalaan, 
perinteiseen ruotsalaiseen opiskelijajuhlaan osallistui toukokuussa 2 Karjalaisen Osakunnan 
jäsentä. Lisäksi Helsingborgs-Landskrona Nationin vuosijuhlaan Lundiin lähetimme syyskuussa 
2 osakuntamme jäsentä. Kansainvälisten asioiden sihteerinä vuonna 2023 toimi Roosa Rautiainen. 

 

5. FUKSITOIMINTA 

Keväällä fuksitoiminta painoittui tulevan syksyn suunnitteluun ja valmisteluun. Fuksimajuri 
kirjasi myös osakunnan matrikkeliin uusia jäseniä ja toivotti heidät tervetulleeksi mukaan jo 
kevään toimintaan. Samalla käynnistyi myös DGO:n (Karjalainen Osakunta, Kymeenlaakson 
Osakunta ja Wiipurilainen Osakunta) fuksivastaavien yhteistyö syksyn yhteisten tapahtumien 
suunnittelun merkeissä, joka sujui tänä vuonna erittäin loistavasti ja mutkattomasti. 
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Kesän aikana suunniteltiin tulevaa syksyä ja valmisteltiin painettavaksi Fuksipuukello, joka on 
fukseille jaettava lehti, jossa on kootusti informaatiota osakunnasta. Lehdessä esitellään muun 
muassa osakuntaa, opiskelijaelämää ja Helsinkiä asuinkaupunkina. Edeltävänä vuonna toteutettu 
Fuksibingo otettiin lehteen mukaan tänäkin vuonna tavoitteena kannustaa uusia jäseniä 
tutustumaan osakunnan toimintaan.  
 
Fuksimajuri loi myös WhatsApp-ryhmän uusille fukseille, joiden kautta uudet fuksit saivat tietoa 
osakunnan tapahtumista sekä pystyivät myös mahdollisimman matalalla kynnyksellä olemaan 
yhteydessä fuksimajuriin, jos heillä oli esimerkiksi kysyttävää tapahtumien kulusta. 
 
Syksyn varsinainen fuksitoiminta lähti käyntiin 2.9. Hesperian puistossa järjestetyssä osakuntien 
Fuksipuistossa, jossa myös Karjalainen Osakunta oli mukana esittelemässä osakuntaa ja sen 
toimintaa. Pari päivää myöhemmin 4.9. Karjalainen Osakunta osallistui HYY:n 
Avajaiskarnevaaleille ja järjesti sen jälkeen edellisen vuoden malliin yhdessä Kymeenlaakson 
Osakunnan, Wiipurilaisen Osakunnan ja Keskisuomalaisen Osakunnan kanssa yhteiset etkot, 
joista lähdettiin OYV:n järjestämään Fuksidiskoon. Etkoilla oli 56 osallistujaa. 
 
6.9. järjestettiin osakunnan Uusien ilta vol 1, jossa fuksit pääsivät tutustumaan osakuntaan ja 
muihin osakuntalaisiin rennon hengailun yhteydessä. Ilta sujui hyvin ja osallistujia tapahtumassa 
oli 17. Seuraavalla viikolla 14.9. järjestettiin DGO:n yhteinen grilli-ilta Mäkelänrinteellä, jossa 
grillattiin ruokaa ja vietettiin iltaa. Grilli-illassa oli 45 osallistujaa. 
 
Uusien ilta vol 2 järjestettiin 20.9. ja ilta eteni samaan malliin osakuntaan tutustumisen merkeissä 
kuin ensimmäinen. Paikalla oli 15 osallistujaa. Samalla viikolla pidettiin myös 22.9. DGO:n 
fuksiaiset, joissa mukana oli tänä vuonna edellisen vuoden malliin myös Savolainen Osakunta. 
Rasteilla fuksit pääsivät poikkiosakuntalaisissa joukkueissa tutustumaan mukana olleiden 
osakuntien eri toimijoihin, kuten erilaisiin kerhoihin ja muihin aktiivisiin osakuntalaisiin. 
Fuksiaisten rastikierros sujui erittäin hyvin ja osallistujia tapahtumassa oli yhteensä 50. 29.9. 
järjestettiin perinteiset Karjalaisen Osakunnan Fuksisitsit, jossa fuksit pääsivät tutustumaan 
osakunnan sitsikulttuuriin vanhempien osakuntalaisten johdolla. Tapahtumassa oli 22 osallistujaa.  
 
18.10. järjestettiin perinteinen Vallila-ilta Vallilassa, jossa pelattiin lautapelejä ja syötiin pizzaa. 
Tapahtuma sujui hyvin ja mukana oli 12 osallistujaa. 3.11. DGO:n fuksivastaavat järjestivät 
yhteislähdön Osakunta-approille, jotta kaikki halukkaat voivat osallistua tapahtumaan 
mahdollisimman matalalla kynnyksellä riippumatta siitä osallistuvatko he yksin tai kavereiden 
kanssa.  
 
Marraskuussa pidettiin myös 17.11. perinteiset DGO:n fuksibileet, jonka teemana tänä vuonna oli 
alakouludisko. Illan aikana oli erilaisia perinteisiä diskoaktiviteetteja, kuten limbokisa ja ongintaa, 
joiden yhteydessä osallistujat pääsivät verestämään muistojaan ja palaamaan lapsuuteen. 
Osallistujia tapahtumassa oli 25. 
 
6.12. Itsenäisyyspäivän päiväjuhlassa uudet fuksit saivat värienkanto-oikeuden ja heille jaettiin 
osakuntanauhat. Juhlan jälkeen tarjolla oli suolaista ja makeaa syötävää ennen Ylioppilaiden 
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soihtukulkueeseen siirtymistä. Vuoden viimeinen fuksitapahtuma oli DGO:n pikkujoulut, joiden 
järjestämisvastuussa perinteiseen malliin olivat osakuntien fuksit yhdessä fuksivastaavien avulla. 
Pikkujouluissa tarjolla oli puuroa, pipareita kuin joulutorttujakin eikä glögiäkään ollut unohdettu. 
Illan aikana oli myös erilaista ohjelmaa, kuten joulumusiikkivisa, salaisia tehtäviä sekä 
joululaulujen laulamista yhdessä. Ilta sujui rennossa tunnelmassa ja osallistujia oli yhteensä 45. 
 
Karjalaisen Osakunnan perinteinen abi-infokiertue maakunnan lukioihin järjestettiin vuoden 2024 
alussa viikolla kaksi (8.–12.1.). Kiertueen aikana fuksimajuri ja sille osallistuvat osakuntalaiset 
kävivät esittelemässä maakunnan lukioissa Karjalaista Osakuntaa, korkeakouluopintoja sekä 
muita opiskeluun liittyviä olennaisia asioita. Kiertueella luodaan pohjaa seuraavien syksyjen 
fuksitoiminnalle, sillä sen tarkoituksena on kertoa opiskelumahdollisuuksista 
pääkaupunkiseudulla.  
 
Kokonaisuudessaan kulunut vuosi sujui hyvin fuksitoiminnan osalta. Uusia fukseja saatiin paljon 
ja heitä lähti myös mukaan toimintaan. Kaikki suunnitellut tapahtumat toteutuivat ja osallistujia 
oli mukavasti.  
 
Vuoden 2023 fuksimajurina toimi Milla Puuronen. Koulutus- ja rekrytointitoimikuntaan kuuluivat 
Juuli Laaninen, Kata Ponkilainen ja Jonna Rönn. 
 

 

6. ASUNTOTOIMINTA 

Asuntotoimikunta huolehti osakunnan hallinnassa olevien asuntojen (Vallila, Patola ja Domus 
Academica) jaosta ja asuntohakemusten käsittelystä.  

Asuntohaut järjestettiin sähköisesti. Asuntohakua varten luotiin sähköinen asuntohakulomake, ja 
tietoturvasyistä liitetiedostojen toimittamista varten käytettiin turvasähköpostipalvelua, joka toimi 
asuntosihteerin sähköpostin yhteydessä. Hakijan täytettyä sähköisen asuntohakulomakkeen 
(Google Forms) hän pystyi ohjeiden mukaisesti lähettämään tarvittavat liitteet tietoturvallisesti 
asuntotoimikunnan sihteerinä toimivalle asuntosihteerille turvasähköpostia käyttäen. 
Asuntosihteeri pystyi hyödyntämään turvasähköpostia myös tietoturvallisena tapana vastaanottaa 
allekirjoitettuja vuokrasopimuksia, mikä vähensi tarvetta sopimusten edestakaiselle postittelulle. 

Asuntotoimikunta kokousti ensimmäistä kertaa 5.2., jolloin luotiin esitys asunto-ohjesääntöjen 
päivitykseen. Esityksessä luotiin kakkos- ja kolmosryhmän väliin uusi kolmosryhmä, muiden 
osakuntien jäsenet. Uusi nelosryhmä täsmennettiin siten, että hakijan täytyy olla perustutkinto- tai 
jatko-opiskelija. Linjattiin siis, että ei-opiskelijat eivät ole enää hakukelpoisia osakunnan 
asuntohauissa. Lisäksi määriteltiin uusi ensisijaisuus esteettömiä asuntoja tarvitseville. 
Asuntohaun ohjeisiin lisättiin täydennys lakisääteisten poissaolojen todistamisesta, esimerkiksi 
varusmiespalveluksesta. Lisäksi väitöskirjatutkijoille annettiin asuntohaun ohjeissa suositus 
toimittamaan lausunto väitöskirjatyön kulusta todisteena tehdyistä opinnoista.  
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Asuntotoimikunta jakoi asuntoja keväällä varsinaisessa asuntohaussa ja kesällä fuksiasuntohaussa. 
Asuntoihin liittyvät keskeiset ja kiireisimmät käytännön asiat, kuten vuokrasopimukset ja 
asukaslistan ylläpidon, hoiti asuntosihteeri.  

Kevään asuntohaku järjestettiin 9.2.2023 – 12.3.2023 ja asuntojenjakokokous pidettiin 16.3. 
Asuntohakemuksia saapui määräaikaan mennessä 61 kappaletta ja asuntoja oli jaossa 49. Kaksi 
hakemusta käsiteltiin puutteellisena, koska liitteet toimitettiin puutteellisina. Yksi hakemuksista 
hylättiin, koska hakija ei ollut hakukelpoinen. 

Eri hakuryhmien välillä hakumäärät jakaantuivat seuraavasti: ryhmä 1 (osakunnan jäsenet, 
aktiivit) 25 kappaletta, ryhmä 2 (osakunnan jäsenet, ei-aktiivit) 16 kappaletta, ryhmä 3 (muiden 
osakuntien jäsenet) kolme kappaletta, ja ryhmä 4 (muut opiskelijat) 16 kappaletta. Tuloksista 
annettiin valitusajan puitteissa kolme valitusta. Asuntotoimikunta piti kokouksen 11.5. antaakseen 
vastineen valituksille osakuntaneuvostolle. Osakuntaneuvosto käsitteli valituksen kokouksessaan 
11.5. ja päätyi hylkäämään kaikki valitukset. Asuntohaun tulokset eivät siis muuttuneet. Kaikki 
haussa olevat asunnot jaettiin. Erityispiirteenä tämän vuoden asuntohaussa oli se, että KOY 
Osakunnan tulevan peruskorjauksen takia Rautalammintie 3C:n asuntoihin myönnettiin 
ainoastaan yhden vuoden mittaisia sopimuksia hakijan ryhmästä riippumatta.  

Fuksiasuntohaku järjestettiin 29.5.-9.7.2023. Asuntohausta tiedotettiin osakunnan internetsivuilla 
sekä sosiaalisissa medioissa, ja sitä mainostettiin Instagramissa maksullisilla mainoksilla noin 
kuukauden ajan. Mainokset oli kohdennettu Pohjois-Karjalan alueelle. Asuntotoimikunta 
kokoontui 11.7. jakamaan fuksiasuntoja. Fuksiasuntohaussa jaettavana oli yhteensä 15 asuntoa ja 
soluhuonetta, joista 8 Vallilassa sijaitsevia yksiöitä, 2 Patolassa sijaitsevia yksiöitä, yksi Patolassa 
sijaitseva kolmio ja 4 soluhuonetta Domus Academicalla. Edellisen vuoden tapaan 
fuksiasuntohakua varten varattiin kaksi 29m2:n asuntoa, mutta ensimmäistä kertaa myös yksi 
60m2:n perheasunto.  

Tänä vuonna hakemuksia saapui merkittävästi vähemmän kuin aikaisempina vuosina, vain 11 
kappaletta. Hakemuksista 8 oli Pohjois-Karjalasta, kaksi Pohjois-Karjalan ulkopuolelta, ja yhdellä 
todistus Pohjois-Karjalaisista sukujuurista. Asuntotoimikunta arpoi asunnon saajien järjestyksen. 
Myös Pohjois-Karjalan ulkopuoliset hakemukset arvottiin järjestykseen omina ryhminään. 
Hakijoista kaikkiin oltiin yhteydessä. 

Kevään aikana todettiin, että osakunnan asuntotoiminnasta puuttuu jatkuvuutta ja yhtenäisyyttä. 
Erityisesti suurten rakennus- ja remonttiprojektien myötä olisi tärkeää, että osakunnalla on selkeä 
ja yhtenäinen linja asuntoasioihin. Tämän vuoksi osakunnan toukokuun kokouksessa perustettiin 
erillinen asuntostrategiatyöryhmä, jonka puheenjohtajana toimi varakuraattori. Kesän aikana 
työryhmä kokosi osakunnalle asuntostrategian aikavälille 2023–35. Strategia jäsentelee osakunnan 
linjan asuntojen hallintaan, määrään sekä sijaintiin, ja varustelutasoon. Sen tavoitteena on toimia 
ohjaavana dokumenttina asuntotoiminnasta vastaaville virkailijoille sekä taloyhtiöiden edustajille. 

Vuosi 2023 sujui kokonaiskuvassa hyvin. Niin asuntotoimikunta kuin asuntostrategiatyöryhmäkin 
kuitenkin totesivat, että asuntosihteerin virka on tällä hetkellä liian raskas yhden henkilön 
hoidettavaksi. 2023 oli toinen vuosi peräkkäin, kun asuntosihteerin vastuulla oli kaikkien Patolan 
ja Vallilan vuokrasopimusten hoitaminen. Vuonna 2024 tulisikin suunnitella sitä, että jokin muu 
taho olisi vastuussa vuokrasopimuksista, jotta asuntosihteerin virka kevenisi.  



11 

Asuntotoimikunnan puheenjohtajana vuonna 2023 toimi varakuraattori Nasti Pelvo. Toimikunnan 
sihteerinä toimi asuntosihteeri Kerem Atak. Puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi asuntotoimikuntaan 
kuuluivat Milla Puuronen, Olli Pitkänen, Sanni Sorajoki, Varpu Karjalainen ja Veikko Hakalisto. 

 

 

7. KULTTUURI JA LIIKUNTA 

7.1 Kulttuurisihteerin järjestämä toiminta 

Kulttuurisihteeri järjesti vuonna 2023 yhteislähdön eduskuntavaalien äänestykseen Pasilan 
kirjastolle. Osallistujia oli 5. Samana iltana järjestettiin myös Mäkelänrinteen kerhohuoneella 
retoriikkakilpailu ja hengailua. Tässä osallistujia oli 12.  
 
Kulttuurisihteeri yritti myös innostaa osakuntalaisia Viikin speksiin sekä teatteriin. Kumpaankaan 
ei saatu osallistujia tarpeeksi, joten ne jouduttiin perumaan. Kulttuurisihteerinä toimi Laura 
Hurskainen.  
 

7.2 Ekskursiomestarin järjestämä toiminta 

Osakunnalla oli vuonna 2023 yksi virallinen ekskursio. Kevätkaudella kävimme Stadin panimolla 
olutmaistelussa, jossa osallistujia oli 7. Suunnitelmissa oli käydä laserpelaamassa Megazonessa, 
joka toivottavasti toteutuu keväällä 2024. Uuden ekskursiomestarin olisi hyvä tehdä kysely 
osakuntalaisille mahdollisista tapahtumaideoista. Ekskursiomestarina toimi Johanna Kupari. 

 

7.3 Kappalaisen järjestämä toiminta 

Kappalainen järjesti Liisankadun pyhiinvaelluksen. Meitä oli kolme henkeä ja ihailimme vanhan 
talomme rappukäytävää, joka on koristeellinen ja arvokas. Karjalaisilla oli hyvä maku jo muinoin! 
Kappalaisena toimi Lauri Mauranen. 

 

7.4 Liikunta 

Liikuntatoiminta vuonna 2023 keskittyi muutamaan toisistaan täysin erilaiseen tapahtumaan; 
Korkee-kiipeilypuisto, Flamingo Spa -kylpylä sekä boulderointi. Boulderoidessa koettiin 
onnistumisen tunteita sekä aloittajien että kokeneiden reiteillä. Korkee-kiipeilypuistossa päästiin 
testaamaan omia rajoja ja uhmaamaan korkean paikan kammoa turvallisesti. Kiipeilypuistossa 
osallistujat kannustivat ja auttoivat toisiaan kulkemaan haastavimmat ja pelottavimmat radat. 
Perinteeksi muodostuvassa Flamingo Spa -kylpylässä osakuntalaiset pääsivät jälleen kerran 
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rentoutumaan jättäen kuluvan vuoden murheet ja stressin taakse. Liikunnanohjaajana toimi 
Olubusola Kalejaiye 

 

8. PIENI PUUKELLO 

Julkaisuvuonna 2023 Karjalaisen Osakunnan oma jäsenten pitämä lehti, Pieni Puukello, julkaistiin 
neljä kertaa; kaksi kertaa kevään ja kaksi kertaa syksyn aikana. Lisäksi fuksimajureiden kanssa 
tehty Fuksipuukello julkaistiin erikoisnumerona kesän lopussa. Pienen Puukellon toimituskuntaan 
kuuluivat Iida Piipponen, Elli Luukkainen, Heljä Räisänen, Kata Ponkilainen, Maria Volmanen ja 
Milla Puuronen. Toimitussihteerinä toimi Sonja Behm ja päätoimittajana Sanni Sorajoki. 

Vuonna 2023 Pieni Puukello ja siihen kirjoittaneet inspiroituivat erilaisista teemoista, jotka olivat 
Matka, Tiedettä tunteella, Työ ja Kulttuuri. Lehdessä julkaistiin monipuolisesti tekstejä, noin 5-10 
juttua per lehti, joista muun muassa näkyi Karjalaisen Osakunnan poikkitieteellisyys. Vuoden 
aikana lehdessä saatiin lukea muun muassa vaihtokokemuksista Intiassa, skumppa-arvostelu ja 
tietoiskuja kvanttifysiikasta, sekä kuumeesta ja tuohenkiskonnastakin.  

 

9. KERHOT 

9.1 Kiekkokäki 

Kerhon vuosi ei tahtonut oikein startata ollenkaan kevään aikatauluvaikeuksien takia. Näin ollen 
perinteiset tapahtumat, kuten kauden avaus, sekä aloittelijaystävällinen kierros jäivät pitämättä. 
Kesällä kyllä pelattiin satunnaiskierroksia entiseen tapaan, mutta ensimmäinen tapahtuma oli vasta 
22.9 DGO:n fuksiaisissa pidettävä rasti. Kiekkokäen mestaruuskisat pidettiin 25.9. Espoossa 
Oittaan radalla. Kisassa pelattiin koko Oittaan rata läpi. Kisaajia oli 6 ja mestaruuden voitti Paavali 
Metso. Mestaruuspokaaliin saatiin viimein kaiverrettua voittajien nimet vuosilta 2018–2023. 
Kerho hankki itselleen teleskooppivarrellisen kouran, jolla kiekkoja on helpompi saada takaisin 
puiden korkeuksista, tahi veden syvyyksistä. Kerhon puheenjohtajana toimi Roope Vaittinen 

 

9.2 Kyykkäkerho 

Vuonna 2022 luotu ”vahva pohja” vauhditti 2023 kerhotoiminnan tehokkaasti liikkeelle. 
Kyykkäkerho kävi pelaamassa Tampereella Akateemisen kyykän MM-kilpailuissa 11.2. yleisessä 
sarjassa. Jatkoon emme päässeet, mutta ennalta-asetettuihin tavoitteisiin ylsimme kyllä. 
Tapahtumaan osallistui 4 henkilöä. Vujukyykän pelasimme Violanpuistossa 15.2. hyvällä hengellä 
5 osallistujan kesken. Wiipurilaisten kanssa teimme tiivistä yhteistyötä pienempien 
kyykkätapahtumien merkeissä. Taivallahden kenttä toimi läheisen sijaintinsa takia yleisimpänä 
tapahtumapaikkana, mutta tulipahan käytyä Seurasaaressakin pelaamassa. Säästä ei kerhotoiminta 
hätkähtänyt vaan pelasimme niin ikään talvella, kuin sulan maan aikaan. Vuosi 2023 huipentui 
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jännitysnäytelmään 12.12. kerhon järjestäessä etätapahtuman, jossa ostettiin liput tulevan vuoden 
Akateemisen kyykän MM-kisoihin. Nämä kyseiset kisat järjestetään 10.2.2024. Kerhon 
puheenjohtajana toimi Roope Vaittinen. 

 

9.3 Länsi-Suomi -kerho 

Länsi-Suomi -kerho tutustutti Karjalaista Osakuntaa länsisuomalaiseen kulttuuriin.  

Sunnuntaina 5.3. kerho kävi Hämeenlinnassa, ja vieraili Hämeen linnassa sekä Aulangon 
luonnonsuojelualueella. Paikalla oli kolme osallistujaa.  

Elokuussa 18–20.8. kerho järjesti mökkiviikonlopun Satakuntalaisen Osakunnan mökillä Sipillä, 
mikä sijaitsee Kokemäellä, parin kilometrin päässä Kauvatsan entisestä rautatieasemasta 
Puurijärven pohjoispäässä. Perjantai meni mökkeilyn parissa, ja lauantaina kävimme myös 
kaupunkikierroksella Porissa ja Ulvilassa. Paikalla oli viisi osallistujaa.  

Maanantaina 18.12. kerho kävi Talin keilahallissa keilaamassa. Tunnin keilailun jälkeen kävimme 
Sellossa kebabilla. Paikalla oli seitsemän osallistujaa. 

Kerhon puheenjohtajana toimi Kerem Atak. 

 

9.4 Purjehduskerho 

Purjehduskerho järjesti vuoden aikana kaksi tapahtumaa. Tammikuun alussa käytiin ampumassa 
Hämäläis-Osakunnan ampuradalla Hämäläistentalon kellarissa. Pistooliradalla päästiin 
tutustumaan opastetusti pistooliammuntaan ja ampumaan erilaisilla pistooleilla. Retkelle osallistui 
viisi henkeä, mikä oli suurin määrä, joka radalle mahtui kerralla ampumaan.  
  
Syksyllä kerho järjesti elokuvaillan, jossa katsottiin haaksirikosta kertova elokuva Tuuliajolla 
(Cast Away). Elokuvailtaan osallistui kuusi henkeä. Kerhon puheenjohtajana toimi Olli Pitkänen.  

 

9.5 Saunakerho 

Saunakerholla vuosi 2023 oli aktiivinen kuten aikaisemmatkin vuodet. Perinteisten taloyhtiö 
saunomisien lisäksi kerho järjesti pöhinäsaunan Maria 01:n tiloissa. Saunaan osallistui vajaa 
kaksikymmentä osakuntalaista useammasta osakunnasta. Tällä kertaa kerhoa veti kaksi 
puheenjohtajaa, Tuomas Puumalainen ja Juho Räsänen. 
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9.6 Spielka 

Spielka järjesti lautapeli-iltoja sekä kevät- että syyskaudella. Kevätkaudella järjestettiin kaksi peli-
iltaa osakunnan keskiviikkokahvien yhteydessä, 25.1. ja 29.3. Syyskaudella järjestettiin samoin 
kaksi peli-iltaa, su 15.10. DGO:lla ja su 12.11. Mäkelänrinteen kerhohuoneella. Kerhon 
puheenjohtajana toimi Olli Pitkänen.  

 

9.7 Matemaattis-luonnontieteellinen kerho 

Matemaattis-luonnontieteellisenkerhon ensimmäisenä syksynä kerho ehti järjestää yhden 
tapahtuman, joka oli Halloween Heurekassa. Tapahtumaan osallistui kymmenen osakuntalaista ja 
kerhon puheenjohtajana toimi Juho Räsänen. 

 

10. TALOUS 

Osakunnan taloudesta vastaa osakuntaneuvosto. Osakuntaneuvosto kokoontui säännöllisesti 
kerran kuukaudessa ennen osakunnan varsinaista kokousta sekä kerran kesällä. Tällä menetelmällä 
pystyttiin talouteen liittyvät asiat useimmiten valmistelemaan (osakuntaneuvoston kokouksessa) 
ja päättämään (osakunnankokouksessa) saman illan aikana. Osakuntaneuvosto keskusteli 
WhatsApp-ryhmän avulla osakunnan hallintoon ja talouteen liittyvistä ajankohtaisista asioista 
myös kokousten välillä. Vuoden alussa tehtiin talousarvio, toiminta-avustuksen haku ja edellisen 
vuoden tilinpäätös. Talousarvioissa pysymistä seurattiin säännöllisesti vuoden aikana. Osakunnan 
arvokkaimpien omaisuustyyppien hallinnasta huolehti aiempien vuosien tapaan Karjalaisen 
Osakunnan tukirahasto. Rahallista tukea osakunnan perustoimintaan saatiin HYY:n toiminta-
avustuksesta ja lehtituesta. Vuonna 2023 osakunnan menot koostuivat pääosin vuosittaiseen 
toimintaan liittyvistä peruskuluista. Keväällä järjestettiin vuosijuhlat ja syksyllä Praasniekat. 
Vuoden aikana järjestettiin fuksisitsit sekä useammat teemasitsit. Karjalainen Osakunta oli myös 
vastuussa tänä vuonna Sarvijuhlien järjestämisestä. Liikunta- ja kerhotoiminta jatkui viime vuoden 
tapaan aktiivisena. Ainoa tämä vuoden perusmenoista poikkeava ja suuri menoerä oli uusien 
laulukirjojen tilaus, johon tukirahasto myönsi lisäavustusta. Taloudenhoitajana toimi Jasmin 
Kontkanen. 

 

11. YHTEISTYÖ SENIOREIDEN KANSSA 

Yhteistyö osakunnan ja senioreiden kesken jatkui samalla tavalla kuin edeltävänä vuonna, eli 
senioreiden tapahtumista pyrittiin tiedottamaan hyvin osakuntalaisille ja osakunnan tapahtumista 
tiedotettiin myös senioreille. Myös perinteiset senioripäivälliset järjestettiin taas tänäkin vuonna. 
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Senioreita nähtiin päivällisten lisäksi myös ilahduttavasti vuosijuhlassa sekä Praasniekoilla. 
Vuonna 2023 Seniores Carelienses ry:n puheenjohtajana toimi Outi Tiainen. 

 

12. YHDENVERTAISUUS 

Vuoden 2023 alussa Karjalaisen Osakunnan yhdenvertaisuusvastaava päivitti vanhan 
yhdenvertaisuussuunnitelman ja esitteli sen osakunnan kokouksessa. Suunnitelmassa määriteltiin 
mm. yhdenvertaisuuden periaatteet, yhdenvertaisuusvastaavan pestiin kuuluvat asiat ja 
turvahenkilötoiminnan ohjeet. Samalla päivitettiin Huoneistotoimikunnan turvallisemman tilan 
periaatteet yhdessä toimikunnan kanssa. Keväällä yhdenvertaisuusvastaava järjesti 
yhdenvertaisuusinfon ja turvahenkilöperehdytyksen (15.3.), jossa uusi 
yhdenvertaisuussuunnitelma käytiin läpi ja perehdytettiin turvahenkilöt, jotka hoitavat isommissa 
osakunnan tapahtumissa välittömästi saatavilla olevan häirintäyhdyshenkilön tehtäviä. Paikalla oli 
noin 10 henkeä.  

Keväällä yhdenvertaisuusvastaava järjesti osakuntalaisille myös yhdenvertaisuuskyselyn, jonka 
tulokset käytiin läpi osakunnan kokouksessa. Kokouksessa päätettiin yhteisistä toimista, joilla 
kyselyssä esille nousseisiin yhdenvertaisuuden epäkohtiin voidaan puuttua. Syksyn aikana 
yhdenvertaisuusvastaava seurasi näiden muutosten toteutumista osakuntatoiminnassa. 
Alkuvuodesta vastaava loi yhdenvertaisuusvastaavan yhteydenottolomakkeen, josta on 
muistuttanut osakuntalaisia koko vuoden ajan. Vastaava on reagoinut lomakkeen kautta tulleisiin 
ilmoituksiin tarvittaessa jatkotoimenpiteillä. Yhdenvertaisuusvastaavana toimi Anna Talkkari. 

 

13. OSAKUNNAN KOKOUKSET  

KOKOUKSET 2023 

 

Päivämäärä Jäsenet Puheenjohtaja            Sihteeri  Muuta 

17.01.2023 21 Miina Piipponen             Varpu Karjalainen  

07.02.2023 15 Miina Piipponen            Varpu Karjalainen Paikalla 1 seniori 

07.03.2023 11 Miina Piipponen            Varpu Karjalainen Paikalla 1 seniori  

04.04.2023 14 Miina Piipponen            Varpu Karjalainen  

16.05.2023 11 Miina Piipponen            Tuomas Puumalainen Kokous ei päätösvaltainen 

18.05.2023 10 Miina Piipponen            Olli Pitkänen                          Ylimääräinen kokous  

05.09.2023 15 Miina Piipponen            Varpu Karjalainen  
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03.10.2023 16 Miina Piipponen             Varpu Karjalainen  

7.11.2023 12 Miina Piipponen             Varpu Karjalainen  

21.11.2023           22 Miina Piipponen             Varpu Karjalainen Vaalikokous, 2 senioria  

5.12.2023 16 Miina Piipponen             Varpu Karjalainen  

 

14. TUNNUSTUKSET OSAKUNTATOIMINNASTA 

Kunniamerkki   Ei jaettu vuonna 2023 

Ansiomerkki                   Nasti Pelvo 

                    Sanni Sorajoki  

Harrastusmerkki                   Jasmin Kontkanen 

                    Kata Ponkilainen 

                    Anna Talkkari 

                    Roope Vaittinen 

Lipunkantaja                   Nasti Pelvo 

Varalipunkantaja                   Olli Pitkänen 

Sakari Timosen stipendi                   Anna Talkkari 

Simo Brofeldtin stipendi                    Roosa Rautiainen 

Seniorikannu                   Antti Vaaranta 

KO-KyO kuppi                   Nasti Pelvo 

Emännän pienoisavain                   Olli Pitkänen 

Isännän tunnus                   Kata Ponkilainen 

Värienkanto-oikeus                                        Roni Vatto (KyO) 

                    Ville Mart Volar (Korp! Vironia) 

                    Oskar Pürg (Korp! Vironia) 

 

15. OSAKUNNAN VIRKAILIJAT 

Inspehtori                     Kari Rummukainen 

Kuraattori                     Miina Piipponen 
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Varakuraattori                                                         Nasti Pelvo 

Toiminnanohjaaja                    Iida Piipponen (kevät) 

                                          Tuomas Puumalainen (3.10. lähtien) 

Taloudenhoitaja                     Jasmin Kontkanen 

Tiedotussihteeri                     Sonja Behm 

Sihteeri                      Varpu Karjalainen 

Asuntosihteeri                      Kerem Atak 

Emäntä                        Olli Pitkänen  

Isännät                       Kata Ponkilainen 

                       Roope Vaittinen 

Fuksimajurit                                           Milla Puuronen 

                       Mikko Reijonen (erosi toukokuussa) 

Laulunjohtajat                      Jonna Rönn 

                                            Kata Ponkilainen 

Kulttuurisihteeri                      Laura Hurskainen 

Ekskursiomestari                      Johanna Kupari 

Liikunnanohjaajat                      Olubusola Kalejaiye  

                                            Samuli Rantala 

Maakuntasihteeri                      Kerem Atak 

Kv-sihteeri                       Roosa Rautiainen 

Arkiston- ja kirjastonhoitaja                     Sonja Behm 

Historioitsija                      Antti Kärkkäinen 

Valokuvaajat                      Rio Karjalainen (kevät) 

                       Frans Veskoniemi (syksy) 

Kappalainen                                           Lauri Mauranen 
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Nettivastaava                      Juho Räsänen 

Yhdenvertaisuusvastaava                     Anna Talkkari 

Vuosijuhlamestari                       Maria Volmanen 

Puukellon päätoimittaja                                            Sanni Sorajoki 

Puukellon toimitusihteeri                          Sonja Behm 

Apuemännät                       Olubusola Kalejaiye  

                        Juho Räsänen 

                        Juuli Laaninen (erosi 7.2.) 

                        Anniina Haverinen 

                        Oskari Tukiainen 

Apuisännät                                             Mikael Pesonen 

                        Eetu Pykäläinen 

                        Juha Lehtinen  

                        Varpu Karjalainen 

Osakuntaneuvoston jäsenet (ei virkansa                  Juska Soljento 

puolesta)                        Roosa Rautiainen 

                        Mikko Reijonen 

                        Tuomas Puumalainen (3.10 asti) 

                        Kata Ponkilainen (3.10 lähtien) 

 

16. TOIMI- JA VALIOKUNNAT SEKÄ KERHOJEN PUHEENJOHTAJAT 

Asuntotoimikunta   Veikko Hakalisto 

                                        Sanni Sorajoki 

                                        Milla Puuronen 

                                   Juska Soljento 
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                                        Olli Pitkänen 

Vuosijuhlatoimikunta   Nasti Pelvo 

    Sonja Behm 

Pienen Puukellon toimituskunta                       Kata Ponkilainen 

                                        Iida Piipponen 

                                        Milla Puuronen 

                                        Heljä Räisänen 

                                        Maria Volmanen 

                                                                                       Elli Luukkainen 

Kv-toimikunta                        Juuli Laaninen 

                                        Johanna Kupari 

                                        Milla Puuronen 

Koulutus- ja rekrytointitoimikunta  Juuli Laaninen 

                 Kata Ponkilainen 

                 Jonna Rönn 

Laulukirjatoimikunta   Sonja Behm (puheenjohtaja) 

    Miina Piipponen 

    Kata Ponkilainen 

    Halla Herva 

    Tuomas Puumalainen 

    Emmi Puumalainen 

    Jussi Aalto 

    Sanni Sorajoki 

    Samuli Rantala 

    Ville-Eljas Peljakka 
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Karjalaisen osakunnan toverineuvosto                      Kari Rummukainen 

    Miina Piipponen* 

    Juska Soljento 

    Heikki Karvinen 

    Samuli Rantala 

Kerhojen puheenjohtajat:       

Länsi-Suomi -kerho                                                     Kerem Atak 

Kiekkokäki    Roope Vaittinen 

Kyykkäkerho   Roope Vaittinen 

Purjehduskerho   Olli Pitkänen 

Saunakerho    Tuomas Puumalainen 

                                                                                       Juho Räsänen   

Spielka    Olli Pitkänen 

 

17. EDUSTUKSET MUISSA JÄRJESTÖISSÄ  

DGO ry:n hallitus eli  

Huoneistotoimikunta (HTK)  Antti Vaaranta (puheenjohtaja) 

    Kata Ponkilainen (sihteeri) 

                                                                                       Sonja Behm (ympäristö- ja yhden- 

                                                                                       vertaisuusvastaava) 

Kiinteistö Oy Artti   Kerem Atak  

Kiinteistö Oy Osakunta   Juho Räsänen (hallituksen jäsen) 

 Eliisa Leppävuori (varajäsen) 

Arto Pohjamo (varajäsen) 

Kristian Seemer (HT-tilintarkistaja) 

Miro Niska (HT-tilintarkistaja) 

Nasti Pelvo (edustaja osakasillassa 28.11.) 

Ylioppilasasuntolasäätiö (YOAS)           Nasti Pelvo (huhtikuusta lähtien) 

    Miina Piipponen (toukokuuhun asti)* 
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    Emmi Puumalainen 

    Tatu Räsänen (huhtikuuhun asti) 

Artin säätiö    Kari Rummukainen* 

    Jarkko Pehkonen  

    Juho Räsänen 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta (HYY) Ei edustusta vuonna 2023 

HYY:n osakuntalainen unioni  Ei edustusta vuonna 2023 

Osakuntien yhteisvaltuuskunta ry  Kerem Atak (kokousedustaja) 

Itäsuomalainen valtuuskunta                        Ida Piipponen 

                                                                                       Kata Ponkilainen 

Pohjois-Karjalan valtuuskunta  Joona Korkiakoski 

Karjalainen Nuorisoliitto   Ei edustusta vuonna 2023 

Karjalaisen Osakunnan tukirahasto                       Kari Rummukainen* 

    Miina Piipponen* 

Jasmin Kontkanen 

                                                                                       Juska Soljento  

                                                                                       Kata Ponkilainen (varajäsen) 

Osakuntalainen unioni   Nasti Pelvo (kevätkokous 28.2) 

Seniores Carelienses ry   Miina Piipponen* 

    Outi Tiainen 

Suomen Kansallisteatterin Säätiö sr  Iida Piipponen (kokousedustaja) 

Pääsky ry    Olli Pitkänen (syyskokous) 

 

*Virkansa puolesta  
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LIITTEET 

LIITE 1: Osallistujamäärät osakunnan tapahtumissa 2023 

Kts. erillinen liite. 
 

LIITE 2: Tapahtumakalenteri 2023 

Kts. erillinen liite. 
 

 


